АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2014 год                                                                                     №220-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 г № 469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы

Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 г. № 469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы следующее изменение:

 1) В приложение № 6 к постановлению в таблице,  в строках  «Троицкая СОШ», «Икшурминская СОШ», «Кириковская СОШ», «Бушуйская СОШ», «Алтатская СОШ», «Чайдинская СОШ» цифру  «244» заменить  цифрой «360».

2.Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Заря».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам администрации Пировского района Сарапину О.С.

Руководитель  администрации

Пировского района                                                                          Г.И.Костыгина